
 
KUPNÍ SMLOU\/A Č. 1700230037 

 

 

1. Proddr'ajlel: KÁMt:N Zbrnslav, a.s. 
xlilavského 1178 
156 00 Praha S Zbraslav 
Zastoupený : uředsedou představenstva  

ičo : 01820460 uič :CZO1820460 
Bank, účel 
Zápis v OR : Vedenou MS v t'azc, oddil 13. v uz ka I )2 

  Korespondenční adresa  
2. IGr/ufjleí : Střední škola Iwspo(Iářst(ů a 

lesnická, Frýdlant;Bělíkova 
1387, příspěvková organizace 
464 01 Frýdlant 

Ičo :00082554 
DIČ :CZ00082554 
Bank.účet : / 

Středná škola hospodářská a 
lesnická, Frýdlant 
Bélíkova 1387 
464 01 Frýdlant 

  
Zápis VOR : Krajský soud v Ústi nad Labem,Pr 812 

3.Plalirosl smlouvy: od 17.04.23 do 22.12.23 
Smlouva vyslavená na základě objednávky č,: 17.4.2023 
Zakázka: Frýdlant 

4. Přerlrněl smlouvy a snilnvnl ceny 
Předmětem smlouvy jsou dodávky produkty v níže uvedeném sortimentu a cenách. Nevyjmenované produkty budou po-
dle výrobních možnost! provozovny prodávajícího prodávány za ceny dle ceníku prodávajícího platného v den prodeje. 
Níže uvedené ceny jsou bez dopravného. Místem plnění je provozovna prodávajícího dle čl. 5 léto smlouvy. 

Označeni d Klúvky MJ Mnoisrvt Kč/MJ % DPI l Cena s DPH  

474 Přírodní drcené kamenivo 0132 t 30 270.,00 21,0 9 801.00 
JW 131.12:2002+Af:2007 

421 Přírodní drcené kamenivo 4/8 
eN 126:0:2002+AJ: 2008, L 1' 132.12:200241:2007 

457 Přírodní drcené Icanrenivo 32163 
&N 132.12:2001+Ai:2007 

t 

t 

50 550.00 21.0 33 275.011 

100 310.00 21.0 375i0.00 

S, Provozovna prodávajlellru 
lom Krásný Les, Krásný Les, 464 01 Frýdlant 
Kontakt na provozovnu: 
Expedice : tel. 482 341 300 
Kontakt do obchodního oddělení : 257 285 154 

CEI.KI M 180 80 586,00 

6.Plalebnl podmínky 
Doba splatnosti je 2l dnů ode duu vystaveni faktury. V případě prodleni s placením souhlasí kupující se smluvním 
úrokem z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud bude kupujíc! v prodlení s placením, 
vyhrazuje si prodávající právo na dočasné zaslavení dodávek do doby zaplaceni všech splatných pohledávek. Pokud 
kupující neuhradí své závazky ani do 7 dnů po lhůtě splatnosti, má prodávajíc! právo od tělo smlouvy odstoupit. 

7. Obecná nslarrnvťffl 
Při odběru produktu mus! být řidič kupujícího vybaven plnou anod, kletou odevzdá na expedičním místě prodávajícího. 
Bez této plné moci nebude produkt expedován. Plná moc musí obsahovat tyto údaje jméno kupujícího (razítko), číslo 
kupní smlouvy, SPZ vozu a jméno řidiče. Změny této kupu( smlouvy jsou možné pouze na základě písemné dohody 
prodávajícího a kupujícího. Při každé dodávcc produktu obdrží kupující nebo smluvní dopravce kupujícího jednu kopii 
dodacího listu. Součásti faktury prodávajícího je potom pouze seznam těchto dodacích Jistá s čímž kupující výslovně 
souhlasí. Dodávky produktů budou uskutečněny dle dodacích podmínek prodávajícího, které jsou nedílnou součásti této 
kupní smlouvy. Obě strany výslovně prohlašují, že tylo dodací podmínky se vztahují i na dodávky uskutečněné 
prodávajícím bezprostředně po obdržení objednávky, a to ještě před tím, než byla na základě této objednávky podepsána 
tato kupní smlouva. Ceny uvedené v této kupní smlouvě jsou platné, pokud nedojde ke zdraženi energetických vstupů. 
Prodávající si vyhrazuje v takovém případě provést jednostranně odpovídající úpravu ceny a kupující s takovou úpravou 
souhlas(. 

8.GUPR 

1/2 



KUPNÍ SMLOUVA Č. 17(10230037 (pokračovňní 

Pokud bude součástí plnění zpracování osobních údajů, smluvní strany se zavazuj(, že budou tyto osobni údaje zproco-
vávat v souladu s právními předpisy, především Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
2Ldubna 2016 0 oclvatič týzickýcb osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušen( směrnice 95/46/ES a souvisejícími právními předpisy na ochranu osobních údQjtů. Infonnace související se 
zpracováním osobních údajů společnosll KÁMEN Zbraslav, as. jsou dostupně na interaelových stránkách 
wvw.kamenzbraslav.cz. 

Vz dne /Íg.ti, k)3 

Za kupujícího 

Razítko 

V Praze 

Za prodávajícího 

Razítko  

2/ 2 



410,- 496,- 405 
nestondord- 

ČcdK 
zósyp 

 

420, 508,-

 

Ĺ celu hn{l(ň kCint(fl1al)tusluv,cr 

~ _~. -,1.5'I ~)l?.13'1 

Pijem okdzok, expedlcr 
xj-1edIt-eklnsrlylc`1(tilkarnl'iw..brw IAv.[ x 

q. Čl(12:341 "100 
L /19 '1 1_16 {(Iopravu) 

Lom Krásný Les 
Ceník drceného kameniva 
Pkstny.dtled.o 2023d.odvolinl 

     
~Koine 1)O rnliií) rorrj  hrcei korun dIoCSNEN1?G2prA](kř ui; ) bc~Icnul     

 

421 4/8 
432 8/16 
442 16122 

ÚtMcen(h  m1ňy bil (P14 sDPH 

Čedlč 550,- 666,-

 

Čedlč 

Čedlč  

 

čblevgrobKj F/da,(m$ OeaolMlhordrot 

408 1KN - Čedlč 

Vysvltlliky: LKN • klnwlrýUmei neUldllljl 

 

Kt/{ KM ' 
euDDH snH 

410; 496,-

 

80; 97; 

Uced1 kámpnlv0lJe CSN F113?/12*M(karflrplvnp10ncstmelcnd jÍn~3(.,...); Vcooeiu ovedMI uoy s DNlbor asookrssllded nocdou Kt. FM ddloe m doklolu le 
dčtoVdn. skulečod Nati. s l8H keaNro tookroWdnd 

111/1 KM 
čWoiýio0lu, rrorcel!nnQ 0 o eNnamny Ir[OPH s _ 
411 0/4 čedR 270.- 327,-

 

421 4/8 ČedK 830,- .666,-

 

432 _ — 8/16 ČidK 410,• 498,-

 

442 16/21 Č.dŘ 420.- 808,-

 

446 16/32 Čidlt _ $98,- 478,-

 

457 32/6) Čedlt 310.- 375,• 
474 0/32 Čedle 

_... _.. 
270. 

—... 
__ 327.-

 

479 0/63 Čedi • 280,- 339,-

  

hxpedlce komecslva 
Leden-Ůnor Po-Pd 6.00-•14.30 
A~ezen—Prosinec Pa-Pd 6.00--)5.00 

KAMEN Zbroslov, u. 2l{nvdkdshu 117n. 1S6 W Praho 5 - Zb,uslov 
I[: 018 20460. DIč: CZ01820460, společnost je znpsond u Ml~stskčl.u soudu v P,o C VOR udila 0. vložko 14X1; 

www.knmenzbxas) v.t: 
 

KÁMEN 



Technické a dodací podmínky pro prodej kameniva 
1. VŠEOBECNĚ 
1.1, Kamenlvo Je anorganický, zrnltý, sypký přírodní materiál těžený o zprocovaný pro stavební účely, který je vyráběn tříděním popi. drcením 

kamene o skladován v zásobnicích nebo na speciálních skládkách, Výrobky odpovídají platným normům nebo technické dokumentaci o Jsou 
certifikovány oznámeným subjektem, který vydá ,Osvědčení a shodě řízen( výroby" nebo autorizovanou osobou, která vydá ,Certifikát vý-
robku" No výrobky označeně značkou CE Je vydáváno prohlášení o vlastnostech, dle nařízen( Evropského parlamentu o Rady (EU) Č. 305/2011. 
Tyto dokumenty jsou v případě potřeby kupujícího k dispozici na vyžádání no obchodním oddělen( prodávajícího nebo v centrální laboratoři. 
Kamenlvo je dodáváno za ceny dle platného ceníku, pokud nedošlo mezi prodávajícíma kupujícím k dohodě a změně ceny. No skupinu výrob-
ků označených v ceníku jako kamenivo „Mimo normu" je vydáváno Prohlášení výrobce, na základě § 3 odst. 2 zákona č.1O2/2001 Sb. (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků) v platném zněn(. Na místo dodání se kamenivo dopravuje no ložných plochách - nákladními automobily, va-
góny nebo loděmi, které musí být zbaveny nečistoto cizorodého materiálu a musí být upraveny a utěsněny tok, aby během dopravy nemohlo 
dojít k znečištěni smíchání frakcíkamenlvo, k drcení zni nebo nežádoucí segregaci zrn, Na místo dodání může být kamenivo dopravováno buď 
vlastními dopravními prostředky prodávajícího, nebo smluvní dopravní firmou prodávajícího (dále Jen dopravou prodávajícího) nebo dopravní-
mi prostředky kupujícího (dále jen dopravou kupujícího), Kamenlvo jeno dodacím listu Identifikováno dle původu, veilkostl frakce, množstvím 
a odkazem na normu nebo technickou dokumentaci. Dále je zde číselné označení oznámeného subjektu provádějícího dohled nad Řízením 
výroby (ŘV), nebo autorizovaná osoby, Expedlent-ka stvrzuje svým podpisem no dodacím listu, že kvalito expedovaných výrobků je zajištěno 
v rámci ŘVvýstupníkontrolou, 

2, DOPRAVA PRODÁVAJiCIF10 A PŘEJfMKA KAMENIVA 
2.1 V případě doprovy kameniva dopravou prodávojícího se přejímka uskuteční na prvním místě vykládky u kupujícího. V tomto případě odpovídá 

za jakost kamenivo a₹ na místo skládky prodávající Přejímka kameniva se v tomto případě musí uskutečnit no ložném prostoru dopravního 
prostředku nebo na bezprostředně první skládce vzniklé při vykládání materiálu z ložné plochy dopravního prostředku, 

2.2 Skládka pro přejímku (viz bod 2,1) musí mít čistou o zpevněnou nehlinitou plochu uprovenou tak, aby se během deštivého počasí nezorala po-
krývat vrstvou jnovitých částic nebo zeminou, Dále musí být toto skládková plocha dostatečně oddělená, aby nemohla dojít k smíchání frakci 
kameniva, případně smíchání několika různých druhů kamenivo nebo nežádoucí segregaci nebo dreonf zrn, Rovněž tato plocha musí být zba-
vená veškerého cizorodého materiálu. Dálo tato skládka musí být zabezpečena protl následnému znečištění kamenivo cizorodým materiálem 
vlivem provozu, povětrnosti, případně činností cizích osob nebo zvířat, 

2.3 V případě nesplnění požadavků pro místo přejímky (viz bod 2,2) neodpovídá prodávající kameniva za jeho kvalitu z hlediska trnitosti, obsahu 
jemných částic, obsahu cizorodých částic, obsahu humusovitosti o všech ostatních vlastností kromě fyzikálně mechanických vlastnost( jako 
je atiukovost, nosákovost o mrazuvzdornost. 

]..4 Přejímko začíná přQezdem vozidla a končívyprázdněnfm dopravního prostředku prodávajícího na skládku pro přejímku a potvrzením přejímky 
kupujícím no dodacím listu nebo na záznamu o provozu vozidla. Během vyprazdllování dopravního prostředku prodávajícnla musí být ze stra-
ny kupujícího zabezpečeny výše uvedené podmínky tak, aby nemohlo dojít k znehodnoceni kameniva při vykládce. 

2,5 Následná manipulace o dopravo kamenivo po přejímce musí být prováděna tak, aby nedošlo k smíchání frakcí kamenivo, případně 
k smíchónf několika různých druhů kamenivo nebo nežádoucímu razměšování nebo drceni zrn jednotlivých frakcí pojezdem manipulačních 
prostředků na skládce, 

2,6 Kamenlvo je dodávána v tunách oje váženo no expediční cejchované abchodníváza prodávajícího. 

3, DOPRAVA KIJPUJICÍilO A P(EJIMKA KAMONIVA 
3,1 Zajišťuje-li kupující dopravu kamenivo vlostními dopravními prostředky, je místo přejímky ložný prostor dopravního prostředku po jeho nalo-

₹ení; Tento ložný prostor musí být čistý, aby nemohlo dojít k znečištění kamenivo. V případě nesplnění těchto požadavků z titulu kupujícího 
neodpovídá prodávající za jakost kameniva. 

3.2. Přepravce kupujícího vjíždí do prostoru důlního dna, kde je vyznačen konec pozemních komunikací, doprovnl cesty v důlním díle jsou označeny 
dopravními znočkamb kterými se přepravce musí řídit. 

V důlním dne je doprava řízeno dopravním řádem podle vyhl. ČBU č, 2G/19B9 Sb. v platném znění. Při výjezdu z důlního dfa je začátek pozem-
ních komunikací viditelně označen. Vzhledem k výše uvedenému je povinností přepravce v plné míře respektovat veškerá označení a značky 
v důlním dne. Dopravní řád o havarijní plán je volně přístupný vždy no expedici provozovny. Je povinností přepravce se seznámit s dopravním 
řádem a v případě nejasnosti nahlédnout do dopravního řádu a informovat se v zájmu vysvětleni problematiky dopravy u vedoucího provo-
zovny, Kupující je povinen používat OOPP vyznačené na tabuli při vjezdu do provozovny, Kupující potvrzuje, že byl seznámen s riziky ohrožení 
zdroví prodávajícího společnost) KAMEN Zbraslav os. Kupujícíse zavazuje seznámit o proškolit případně í své zaměstnance s místními podmín-
kami provozovny o UOZP, kteřído provozovnyvstupují nebo vjíždějí. 

4. REKLAMAČNi ŘfzEN( 

4.1 V případě rekiomace kamenivo musí být při odběru přítomen zástupce kupujícího o prodávajícího, kteří provedou společný odběr v souiadu 
s příslušnou technickou normou, aby nemohlo dojít k zjištěn( rozdaných nebo zkreslených výsledků. 

4.2 Pracovníci kupujícího a prodávajícího, kteří se ůčostníreklomoce, jsou povinni sepsat zápis. Prodóvajrcl odpovídá za to, že dodávané kamenivo 
má v době přejímky vlastnosti dohodnutě v kupní smlouvě, uvedené v dodacím listu o v prohlášení o vlastnostech. Prodóvojíci neodpovídá za 
zhoršenou kvalitu, ke které došlo při nevhodné monlpuiacl a nevhodným ošetřením při sklodovánL 

s. zÁVĚREČNÁUSTANOVCNI 
5.1 oblasti obchodních vztahů neupravené těmito Dodacími podmínkami nebo Kupní smlouvou mezi prodávajícím o kupujícím se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku, 

5.2 Tyto Dodací podmínky jsou plotně ad 1. ledna 2016,0 to I tehdy, jestliže seno ně v rámci běžných obchodních vztahů prodávojícívýsiovně neod-

 

volá, 

 

Praho 1. ledna 2078 
 

 
KAMeN Zbraslav, a.s., žitavského 1170, 156 00 Praho 5- Zhraslov 
It : 018 204 60, Dlí ; CZ0187.0460, spaletnost le zopsnná u Městského sui,du v Praze v OR udál) 6, vložka 19r IS 

 

KÁMFI4 
ZU P A CL AV 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

